
ZARZĄDZENIE NR 4/2026  

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 12.01.2026r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu 
uchwały w sprawie wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego 
na terenie Gminy Kołobrzeg na rok 2026.  

Na podstawie art. 37 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 

2025 r. poz. 960 z późn. zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 i 3 

Regulaminu konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kołobrzeg stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr X/63/2015 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 4 września 2015 r. 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 3850) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. W celu rozpatrzenia uwag oraz propozycji zmian zgłoszonych przez 

mieszkańców z terenu Gminy Kołobrzeg do projektu uchwały w sprawie wykazu 

kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Kołobrzeg na rok 2026 

zarządzam przeprowadzenie w tej sprawie konsultacji społecznych.  

2. Konsultacje przeprowadzone zostaną w dniach od 21.01.2026 r. do 20.02.2026 r.  

3. Konsultacje przeprowadzone zostaną poprzez zamieszczenie ogłoszenia o 

konsultacjach na stronie internetowej Gminy Kołobrzeg, w Biuletynie Informacji 

Publicznej w zakładce Konsultacje Społeczne, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz 

w sołectwach.  

4. Uwagi oraz propozycje zmian do projektu uchwały będzie można zgłaszać na 

formularzu, który dostępny będzie do pobrania w formie elektronicznej z Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kołobrzeg oraz który zostanie wyłożony wraz z 

urną w miejscu do tego wyznaczonym. 

5. W konsultacjach mają prawo brać udział osoby stale zamieszkujące na terenie 

Gminy Kołobrzeg.  

6. Projekt uchwały oraz formularz konsultacji stanowią załączniki do niniejszego 

Zarządzenia.  

7. Informacja o wynikach konsultacji udostępniona zostanie na stronie internetowej 

Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kołobrzeg w terminie 14 

dni od dnia ich zakończenia.  

 

§ 2. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących 

projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na 

terenie Gminy Kołobrzeg na rok 2026 jest Dyrektor Gminnego Ośrodka Sportu, 

Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


		2026-01-12T14:32:43+0000
	GRZEGORZ BORUCH
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : GRZEGORZ BORUCH, PESEL: 88092507311, PZ ID: grzegorz_boruch


		2026-01-13T10:03:14+0100




